ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE CACHOEIRA DO SUL

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2012

Edital 008/2012 – Homologação Final

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JÚLIO OSMAR DOS SANTOS LUIZ, Presidente da Câmara de Vereadores de

Cachoeira do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso
Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS: por terem sido julgados improcedentes os
recursos impetrados, conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais estão disponíveis
na Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul, em nada se altera o resultado anteriormente
divulgado.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pela Câmara, para

provimento dos cargos de Assessor de Comissões, Assessor de Comunicação, Motorista e

Tesoureiro. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação
final, está disponível no Painel de Publicações da Câmara de Vereadores, bem como, em

caráter meramente informativo na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e

www.camaracachoeira.rs.gov.br.

Câmara de Vereadores de Cachoeira do Sul, 17 de outubro de 2012.

JÚLIO OSMAR DOS SANTOS LUIZ
Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaracachoeira.rs.gov.br/